
Den certificerede SundhedsCoach har tilegnet sig effektfulde
og veldokumenterede kommunikationsmetoder. Metoder, der
baner vej for positive resultater i det både menneskeligt og
samfundsmæssigt vigtige arbejde med forebyggelse, sundheds-
fremme, pleje og patientbehandling.

Certificeret
SundhedsCoach

- succes i det daglige sundhedsarbejde

Uddannelsen
er målrettet

sundhedsfaglige
medarbejdere i primær-

og sekundær-
sektoren.

Nyt
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Udbytte

Uddannelsen er målrettet sundhedsfaglige medarbejdere
i primær og sekundær sektor. Der forudsættes en grund-
læggende sundhedsfaglig uddannelse som fx sygeplejerske,
fysioterapeut, ernæringsterapeut, social- og sundhedsassi-
stent, farmakonom, laborant el.lign.
Med en coachende kommunikationsstil øges muligheden
for succes med borger-/patientforløb – og det giver mere
energi i hverdagens sundhedsarbejde.

Målrettet uddannelse

Forløbet, som er praksisorienteret, kobler systemisk tænk-
ning og den kognitive tilgang til coaching med sundheds-
psykologi, forebyggelse og sundhedsfremme. Uddannelsen
omfatter 5 moduler, som gennemføres over ét år.

SundhedsCoach i 5 moduler

Det faglige indhold i uddannelsesforløbet bygger på evidens-
baseret viden og har fokus på kvalitet og detaljer. Axept er
medlem af International Coach Federation (ICF) og uddan-
nelsenfølger derfor de inernationale standarder formuleret
af ICF. Uddannelsesforløbet afsluttes med en certificering,
som består af både teoretiske og praktiske opgaver.

Internationale kvalitetsstandarder

Prisen for udannelsesforløbet er 38.900 kr. ekskl. moms.
Hertil kommer certificering. Som deltager på de første to
hold får du en speciel VIP behandling. Du får bl.a.fornøjelsen
af to anerkendte gæsteforelæsere samt 5% rabat på prisen.
Tilmelder du dig inden den 15. juli 2009, modtager du også
en gratis coaching-seance inkl. opfølgning.

VIP pris

Forløbet sammensættes af 3 sideløbende processer, som
inkluderer 18 workshopdage, egen læring samt netværks-
møder. De 5 moduler er:

Modul 1 Grundlæggende coaching
Modul 2 Coaching i praksis 1
Modul 3 Forebyggelse, sundhedsfremme og -psykologi
Modul 4 Coaching i praksis 2
Modul 5 Kompetent SundhedsCoaching

• udvikler faglige og personlige kompetencer
• skaber forandring og udvikling
• fokuserer på løsninger frem for begrænsninger
• omsætter teori til praksis i dagligdagens arbejde
• løser problemer og konflikter

VIP hold i september 2009
Vil du være i front og certificeres som en af vores første
SundhedsCoaches i Danmark? Uddannelsen er ny, og vi lan-
cerer til september 2 VIP hold i Fredericia og i København.
Der er et begrænset antal pladser, så de fordeles efter først
til mølle-princippet.

Løsningen i centrum
SundhedsCoaching er et moderne værktøj, som gennem
aktiv og udfordrende kommunikation afdækker og fremmer
udviklingsmuligheder.
Det er vigtigt at støtte mennesker til at turde tage et per-
sonligt ansvar og træde ind i en proces, der fører frem mod
målet: hjælp til selvhjælp omkring forebyggelse, sundheds-
fremme, pleje og behandling.

En kompetent udbyder
Type2dialog og Axept har etableret et fælles UddannelsesAkademi
og tilbyder sammen en uddannelse til certificeret SundhedsCoach.
Her vil du møde nogle af Danmarks mest erfarne coaches og sund-
hedsspecialister. Type2dialog ApS er førende inden for forebyggelse,
sundhedsfremme, trivsel og arbejdsmiljø.
Axept A/S er en af Danmarks førende uddannelsesvirksomheder inden
for coaching og kommunikation.

Kontakt Type2dialog eller Axept, og hør mere om uddannelsen
til certificeret SundhedsCoach. Ring på tlf. 35 25 13 50 eller på
tlf. 40 30 14 95.

Certificeret SundhedsCoach
Coaching og motivation vil i fremtiden indgå som en grundlæggende kompetence i sundhedssektorens kommunika-
tionskultur. Coachrollen vil i både primær- og sekundærsektoren yde vigtige bidrag, der påvirker borgere/patienter til
at ændre vaner i positiv retning. Som en ekstra bonus oplever SundhedsCoachen selv at få mere energi i hverdagen


